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Kuntalain 26 §:n mukaan nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä ja 
huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. 
 
Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, 
opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin 
asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta 
merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten 
kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 
 
Nuorisovaltuusto on nuorten vaikuttamis- ja kuulemiskanava, joka ei 
kuitenkaan toimi kunnan viranomaisena eikä siten voi käyttää julkista 
valtaa. Nuorisovaltuustolle ei myöskään voida delegoida tällaista 
toimivaltaa. Vastaavasti nuorisovaltuusto voi toimia vapaammin 
menettelymuodoin, koska kuntalain, hallintolain ja hallintosäännön kokous- 
ja hallintomenettelyä koskevia säännöksiä ja määräyksiä ei tarvitse 
soveltaa niissä. Nuorisovaltuuston jäsenet eivät ole kunnan 
luottamushenkilöitä, joten he eivät hoida tehtäväänsä virkavastuulla. 
Nuorisovaltuustoon ei sovelleta tasa-arvolain mukaista sukupuolikiintiötä. 
Laissa ei säädetä nuorisovaltuuston kokoonpanosta, valinnasta eikä 
toimintatavoista yksityiskohtaisemmin, vaan ne jäävät kunnan 
päätettäviksi. Kunnat voivat soveltaa käytännössä hyviksi osoittautuneita 
nuorten vaikuttamisjärjestelmiä ja toimintatapoja. 
 
Tällä hetkellä voimassa olevan toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston 
jäseneksi voivat hakea nuoret, joiden kotikunta on Lempäälä. 
Nuorisovaltuuston jäsenenä voi toimia 13–20-vuotias lempääläläinen nuori. 
Nuorisovaltuusto esittää, että nyt hyväksyttävän olevassa 
toimintasäännössä tarkistettaisiin kohta seuraavasti: ”Nuorisovaltuuston 
jäseneksi voivat hakea nuoret, joiden kotikunta on Lempäälä 
ja jotka opiskelevat Lempäälässä.” 
 
Toiminta perustuu nuorten vapaaehtoisuuteen ja kiinnostukseen toimia 
nuorisovaltuustossa. Osallistumisen mahdollisuuksia toimintaan tarjotaan 
kaikille kiinnostuneille järjestämällä nuorisovaltuustotoiminnan 
esittelytilaisuuksia ja tiedottamalla nuorisovaltuuston toiminnasta mm 
kouluilla, nuorisotiloilla, oppilaskuntien hallituksille, sosiaalisessa mediassa 
ja järjestämällä nuorisovaltuuston avoimia kokouksia. 
 
Nuorisovaltuusto valmistelee vuosittain nuorisovaltuuston 
valintamenettelyn ja huolehtii, että osallistumisen mahdollisuudet ovat 
laajasti ja yleisesti tiedossa. Nuorisovaltuusto tekee kunnanhallitukselle 
esityksen nuorisovaltuustoon nimettävistä henkilöistä, jonka perusteella 
kunnanhallitus asettaa Lempäälään nuorisovaltuuston. 
 
Lempäälän nuorisovaltuusto asetetaan vuodeksi kerrallaan. Kausi alkaa, 
kun kunnanhallitus asettaa nuorisovaltuuston ja päättyy, kun uusi 
nuorisovaltuusto on asetettu. 



Nuorisovaltuusto esittää 27.8.2024 pidetyn yleiskokouksen mukaisesti, että 
Lempäälän nuorisovaltuustoon nimetään seuraavat henkilöt: 
 
Aho Siiri 
Eriksson Cecilia 
Harjula Kerttu 
Heikkinen Lotta 
Hietala Miko 
Kotro Pinja 
Mannerhovi Viola 
Paakkala Eriikka 
Paija Siiri 
Paija Vili 
 
Perehdytys uudelle nuorisovaltuustolle järjestetään torstaina 4.9.2024 
edellyttäen, että kunnanhallitus tekee asettamispäätöksen. 
  
Lempäälän kunnan hallintosäännön 2 luvun 6 §:n mukaan kunnassa on 
nuorisovaltuusto, seniorineuvosto ja vammaisneuvosto, joiden 
kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää 
kunnanhallitus. 
 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Riku Rekonen, puh. 050 3839 076 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
 
1. nimetä Lempäälän nuorisovaltuustoon vuosille 2024–2025 seuraavat 
henkilöt: 
Aho Siiri, Eriksson Cecilia, Harjula Kerttu, Heikkinen Lotta, Hietala Miko, 
Kotro Pinja, Mannerhovi Viola, Paakkala Eriikka, Paija Siiri ja Paija Vili. 
 
Nyt nimettävän nuorisovaltuuston toimikausi alkaa 1.9.2024 ja päättyy 
31.8.2025, samalla todetaan edellisen nuorisovaltuuston toimikausi 
päättyneeksi. 
 
2. hyväksyä liitteenä olevan nuorisovaltuuston toimintasäännön. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
Otteet Valitut, tiedonhallintasihteeri,hallintosihteerit, nuoriso- ja liikuntapäällikkö, 

nuorisotyön koordinaattori, sivistysjohtaja 


